东方时代网络传媒股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年9月2日收到公司股东彭朋先生的通

知，彭朋先生与南通东柏文化发展合伙企业（有限合伙）于2019年9月2日签署了解除《股票转让之框架

协议》之《协议书》，彭朋先生提出无法按约定实施股票交割，不再转让《股票转让之框架协议》中约定

的4,400万股东方网络的股票给东柏文化。 同时彭朋先生于2019年1月16日签署的《表决权委托协议》

失效，彭朋先生与东柏文化不再构成一致行动人关系。 现将有关情况提示如下：

一、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动经过

2018年12月19日，公司原实际控制人彭朋先生与东柏文化签署了《股票转让之框架协议》，彭朋正

筹划将其持有的44,000,000股公司股票转让予东柏文化或东柏文化的指定主体， 占公司总股本的

5.84%。具体情况详见公司《关于控股股东、第二大股东、第三大股东签署〈股票转让之框架性协议〉暨公

司控制权拟变更的提示性公告》（ 公告编号：2018-106）。

2019年1月16日，公司原实际控制人彭朋先生与东柏文化签署了《表决权委托书》，委托人彭朋先生

将其持有的东方网络44,000,000股股票（占公司总股本的5.84%）对应的表决权、提名和提案权、参会

权、会议召集权、征集投票权以及除收益权和股份转让权之外的其他权利不可撤销地授权委托给东柏文

化行使。 该次权益变动后，东柏文化通过表决权委托的方式成为公司拥有单一表决权比例最大的股东，

公司控股股东将由彭朋先生变更为东柏文化， 公司实际控制人将由彭朋先生变更为东柏文化的实际控

制人宋小忠先生。 具体情况详见公司《关于公司控股股东及实际控制人签署〈表决权委托书〉暨公司控

制权发生变更的提示性公告》（ 公告编号：2019-09）。

2019年9月2日，东柏文化与彭朋先生签署了解除《股票转让之框架协议》之《协议书》。根据本次协

议的约定，彭朋先生解除将其持有的44,000,000股股票（占公司总股本的5.84%）转让给东柏文化或东

柏文化的指定主体，并解除相对应的表决权委托。 具体内容详见公司刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）的《关于公司股东解除股票转让之框架协议的公告》相关公告。

（二）本次权益变动方式

本次解除《股票转让之框架协议》之《协议书》生效后，东柏文化和彭朋先生各自持有的公司股份

数量未发生改变， 但东柏文化持有的对公司的表决权总数及比例因本次表决权委托的解除而减少；同

时，彭朋先生所持有的对公司的表决权总数及比例相应的增加。 彭朋先生对其名下拥有的公司股份拥有

独立自主的处分权。

二、本次权益变动前后，各股东持有的股份总数及表决权情况

股东名称

本次权益变动前

持股数（股） 持股比例 表决权数（股） 拥有表决权比例

彭朋 92,173,383 12.23% 48,173,383 6.39%

东柏文化 40,592,469 5.39% 84,592,469 11.22%

股东名称

本次权益变动后

持股数（股） 持股比例 表决权数（股） 拥有表决权比例

彭朋 92,173,383 12.23% 92,173,383 12.23%

东柏文化 40,592,469 5.39% 40,592,469 5.39%

三、股东权益变动对公司的影响

本次股东权益变动事项不会对公司日常经营活动产生不利影响；不会影响上市公司的人员独立、财

务独立和资产完整；上市公司仍具有规范的法人治理结构，具有独立经营的能力。

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会

二〇一九年九月四日

证券代码：

002175

证券简称：

*ST

东网 公告编号：

2019-107

东方时代网络传媒股份有限公司

关于公司股东签署股票转让之框架

协议、表决权委托书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

1、本次公司股东彭朋先生与受让方签署的《股票转让之框架协议》仅为意向性文件，本次权益变动

尚需由彭朋先生与受让方签署正式的《股权转让合同》，并经深圳证券交易所进行合规性确认后，方能

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股权转让过户手续。

2、本次彭朋先生拟协议转让的92,173,383股（占公司总股本12.23%）股份中，34,320,000股已被

法院公开拍卖，30,999,990股也存在被拍卖的风险，并且其持有的所有股份已全部被冻结，彭朋先生能

否履行股份转让约定尚存在不确定性。

3、按照协议之约定，公司表决权委托生效具体时间为协议签署后的1个工作日内。

4、若本次权益变动全部完成后，山东星潭将持有公司92,173,383股股份，占公司总股本的12.23%。

签署《表决权委托书》后，山东星潭与彭朋先生为一致行动人。

一、交易概述

东方时代网络传媒股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年9月4日收到公司股东彭朋先生的通

知，彭朋先生与山东星潭网络科技有限公司（以下简称“山东星潭” ）于2019年9月4日签署了《山东星

潭网络科技有限公司与彭朋关于东方网络控制权及股票转让之框架协议》（以下简称“《股票转让之框